
Latvijas čempionāts hokejā veterāniem

Spēles kopsavilkums
Datums: 29.09.2024 Vieta: Tukuma ledus halle Sākums: 15:30 Beigas: 16:30 Skat.: 12 Spēles Nr.: 6

HK Talsi HK Zemgaļi5 : 8
(1:5, 4:3, 0:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
EVERTS Gatis, HIRŠSONS Viktors  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 5 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:00 : 1:51 0 : 1 0 : 0
2. periods 4 : 3 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 5 : 8 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:00 : 1:51 0 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  TAL  30 ŽUKOVSKIS Andrejs Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  ZEM  50 ZAĶIS Mārtiņš Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 01:35 0:1 ZEM VS 11 ĀBOLS Aigars GUCĒVIČS Vladislavs #24, VĀJEIKA
Armands #88

Nor. 08:12 10:03 TAL  9 VILSONS Kārlis Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 10:03 0:2 ZEM VV1 54 PAŠKAUSKS Jānis KIMS Lauris #17
Vārti 12:39 0:3 ZEM VS 17 KIMS Lauris  
Vārti 12:55 0:4 ZEM VS 58 RAGOVSKIS Raitis KIMS Lauris #17

Vārti 16:08 0:5 ZEM VS 33 ŠTĪBELIS Andris GUCĒVIČS Vladislavs #24, VĀJEIKA
Armands #88

Vārti 19:54 1:5 TAL VS 10 BĪLANDS Andris  

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 24:19 1:6 ZEM VS 17 KIMS Lauris KUNĪTIS Dāvids #71, PAŠKAUSKS Jānis
#54

Vārti 29:09 2:6 TAL VS 9 VILSONS Kārlis PEREKRESTS Juris #68, ŠĒRS Normunds
#7

Vārti 30:41 3:6 TAL VS 17 KREICBERGS Ainārs  

Vārti 32:29 4:6 TAL VS 77 ĶIERPE Ģirts PEREKRESTS Juris #68, KRONBERGS
Andris #76

Vārti 32:42 5:6 TAL VS 76 KRONBERGS Andris  
Vārti 36:35 5:7 ZEM VS 54 PAŠKAUSKS Jānis KIMS Lauris #17
Vārti 37:16 5:8 ZEM VS 11 ĀBOLS Aigars ŠTĪBELIS Andris #33
VS 37:27  TAL  30 ŽUKOVSKIS Andrejs Vārtsargs atstāj vārtus
VS 37:27  ZEM  50 ZAĶIS Mārtiņš Vārtsargs atstāj vārtus

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nav notikumu šajā periodā
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Vārtsargu statistika
HK Talsi
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

HK Zemgaļi
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Komandu statistika

HK Talsi (TAL) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A KRŪMIŅŠ Sandris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U ŠĒRS Normunds 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A ZAĻUPE Mārtiņš 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A VILSONS Kārlis 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A BĪLANDS Andris 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U KRŪKLIS Aigars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U KREICBERGS Ainārs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

30 V ŽUKOVSKIS Andrejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

38 U LAGZDIŅŠ Uģis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 U GRĪNBERGS Mārtiņš 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

68 U PEREKRESTS Juris 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

76 U KRONBERGS Andris 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 U ĶIERPE Ģirts 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

87 U REĶIS Mareks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U BALGALVIS Lauris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 4 9 2 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

HK Zemgaļi (ZEM) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

8 A ANSONS Agris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U ĀBOLS Aigars 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U KIMS Lauris 2 3 5 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U ŠACKIS Eduards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A GUCĒVIČS Vladislavs 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U ŠTĪBELIS Andris 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

50 V ZAĶIS Mārtiņš 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

54 U PAŠKAUSKS Jānis 2 1 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

58 U RAGOVSKIS Raitis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 U KUNĪTIS Dāvids 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U VĀJEIKA Armands 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 8 10 18 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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